
             
  Uchwała Nr XIII/108/2015  

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia  15 grudnia 2015 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XII/94/2015 Rady Gminy Brzeziny dnia 30 listopada 2015 roku w 

sprawie: określenia wzorów formularzy do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego, podatku leśnego 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.), art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.,  
o podatkach i opłatach lokalnych  (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.), art. 6a ust.11 ustawy z dnia  
15 listopada 1984 r.,o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 1381 ze zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z 
dnia 30 października 2002 r., o podatku leśnym (tj. Dz. U z 2013 r,poz.465 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:  
 

§1 
 Załączniki do uchwały Nr XII/94/2015 Rady Gminy Brzeziny z dnia 30 listopada 2015 roku 

otrzymują brzmienie jak w załącznikach do niniejszej uchwały  

  
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie od dnia 01 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 Uzasadnienie do uchwały Nr XIII/108/2015  
Rady Gminy Brzeziny  
z dnia  15 grudnia 2015 

 
 
Zgodnie z art. 6 ust 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz.U. z 
2014r.,  poz. 849 ze zm), art. 6a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 
2013r.,  poz. 1381 ze zm), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. 
z 2013, poz. 465 ze zm) Rada Gminy określa w drodze uchwały wzory formularzy deklaracji 
 i informacji na podatek od nieruchomości, podatek rolny oraz podatek leśny. Ponieważ załączniki do 
uchwały Nr XII/94/2015 Rady Gminy Brzeziny zawierały zapisy, które zostały zakwestionowane 
przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Poznaniu, zachodzi konieczność uchwalenia nowych wzorów 
formularzy i deklaracji. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 


